
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (MUZIEJŲ SRITIES) 
VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. balandžio 7 d. Nr. 1LKT-51(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. ĮV-365 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49 ir 50 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2021 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-28 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2021 m. kovo 18 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-28(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2021 m. gegužės 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 
muziejų srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Jūratė Mičiulienė 
Straipsnių su nuotraukomis 
ciklas „Miestelių istorijos. 
Muziejų duris atvėrus“ 

90,68 4 2 400,00 

1.2.  Auksė Kapočiūtė-
Vaitkuvienė 

XX a. pradžioje Lietuvoje 
veikusių su kultūra susijusių 
draugijų dokumentų 
parengimui publikavimui 

90,33 4 2 400,00 

1.3.  Kristina Stankaitė 

Straipsnių, apie muziejininkę 
K. Kairiūkštytę- Galaunienę ir 
jos indėlį į Nacionalinio M. K. 
Čiurlionio dailės muziejaus 
istoriją rašymas  

87,34 4 2 400,00 

1.4.  Kristina Petrauskė Straipsnio parengimas  85,67 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Marius Audrius 
Puskunigis 

Virtualus scenografijos 
muziejus 85,35 3 1 800,00 

1.6.  Edvinas Ubis Tyrimui, medžiagos surinkimui 
ir publikavimui 85,34 3 1 800,00 

1.7.  Uršulė Toleikytė 

Edukaciniai užsiėmimai 
vaikams „Nedėk jausmų į 
stalčiukus“ pasakos apie 
jausmus  

85,34 3 1 800,00 

1.8.  Vaidas Gecevičius Virtualios galerijos vystymas 79,34 3 1 800,00 

IŠ VISO: 27 16 200,00 
 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Darius Kiniulis Istorinių straipsnių rašymas 78,01 

2.2.  Vida Endriukaitytė Pažintinių tiriamųjų straipsnių rašymas ir 
veiklos viešinimas 78,00 

2.3.  Virginija Paplauskienė Knygos „Henrikas Nagys: Sakalo brolio 
neišdaviau“ maketo parengimas 76,35 

2.4.  Natalia Vilkialiienie Lietuvos indėlis puoselėjant tautinių mažumų 
kultūrą Ukrainoje 75,35 

2.5.  Renata Tarosaitė-Minkevičienė Seminaras  „Edukacijos rengimo ir vedimo 
ypatumai“  74,33 

2.6.  Renata Jančiauskienė Straipsnių rašymas apie Tauragės menininkus 71,33 

2.7.  Alfridas Pajuodis Trimačiai objektai post druidų galerijai 70,02 



 
 

2.8.  Vilma Staneikienė Elektroninis katalogas „(Ne)slėpti kūriniai“ 69,33 

2.9.  Daumantas Kiulkys Straipsnio apie laivų, susijusių su Klaipėda, 
katastrofas 1801-1825 m. parengimas 69,01 

2.10.  Skaistė Višinskaitė- Kumštienė Pažintinių, tiriamųjų straipsnių apie eksponatus 
rašymas ir sklaida 66,99 

2.11.  Viktorija Smailytė Vilniaus muziejų spalvinimo knygos 
parengimas ir išleidimas 64,01 

2.12.  Rita Gudė Pelkių muziejaus kūrimas 64,00 

2.13.  Rytis Pivoriūnas Būga Greimo semiotine žiūra (2 dalis) 62,34 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. gegužės 5 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti vieną 
tinkamai užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas    Mindaugas Bundza 
 

 
 


